
 

                                                   s. r. o. Nýřany  
 
 Hřbitovní 1214 , Nýřany  
 společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3079 
 
 

Dodatek č. 1/2018 
 

ke smlouvě č. 38/SD 
 

 

 Město Ný řany   
 se sídlem Benešova třída 295, 330 23 Nýřany  
 IČ 00258199 DIČ CZ00258199  
 zastoupení Ing. Ji ří Davídek, starosta , osoba oprávněná k podpisu této smlouvy 
 kontaktní spojení: Pavlína Caisová, č. t. 377 832 302 e-mail: mistostarosta@mesto-nyrany.cz  
  
dále jen "objednatel", na straně jedné (dle zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech jako původce odpadu) 
 
 a 
 
 EKO-SEPAR, s. r. o.   
 se sídlem Hřbitovní 1214 , 330 23 Nýřany  
 IČ 47714760 DIČ CZ47714760  
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 3079  
 bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 5003202786/5500  
 zastoupení Petr Volevecký, prokurista spole čnosti , osoba oprávněná k podpisu této smlouvy  
 kontaktní spojení: č. t. 377 931 338 e-mail: ekosepar@ekosepar.cz  
  
dále jen odvozce "zhotovitel", na straně druhé (dle zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech jako osoba oprávněná) 
  

 
  

PŘEVZETÍ, PŘEPRAVA A ZPRACOVÁNÍ ODPADU 
 

uzavřený podle Obchodního zákoníku v platném znění a podle zákona  

č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

PREAMBULE 
 
K tomuto dodatku přistupují obě strany jako ke svému závazku ve prospěch a k ochraně životního prostředí ve 
smyslu platné legislativy České republiky. Odborná názvosloví v této smlouvě použitá jsou v souladu s platnými 
zákony ČR v oblasti nakládání s odpady. 

 

I. 
SMLUVNÍ  STRANY 

 

 

 
 



 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V Nýřanech dne ……………… V Nýřanech dne ………………. 

 

  
 ___________________________ ___________________________  
 za objednatele  za zhotovitele  
 Ing. Jiří Davídek, starosta Petr Volevecký, prokurista 

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě 38/SD se mění svoz nebezpečných a ostatních odpadů pro části Doubravu, 
Kamenný újezd a Pankrác. V těchto městských částech s platností od 1. 1. 2018  se nebude ve sběrných dnech 
odebírat nebezpečný odpad, bude se odvážet jen objemný odpad (starý nábytek, matrace, koberce, sanitární 
keramika, dřevo, linoleum, pneu a další). Dále drobné domácí spotřebiče a elektro podléhající zpětnému odběru.
Nebezpečný odpad budou občané předávat na sběrný dvůr v Nýřanech během otevírací doby sběrného dvora.  

Cena dle specifikace a kvalitativních podmínek je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

Změna v bodě II. předmět smlouvy odst. 1 –  
sběr každý týden ve středu od 8:00 hod. do 12:00 hod, od 13:00 hod. do 18:00 hod., v zimním čase do 17:00 
hod. a první a třetí sobotu v měsíci od 8:00 hod. do 12:00 hod. 
 
Změna v bodě II. předmět smlouvy odst. 2 –  
v městských částech města se provádí sběr první sobotu v měsíci červnu a říjnu. 
 
 
Změna v bodě II. předmět smlouvy odst. 3, písm. c) – 
autovraky se ruší, neodebírají se  
 
 
Změna v bodě IV. cena za služby a platební podmínky, bod 6. –  
veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Fakturace bude obsahovat veškeré nároky zhotovitele za 
uplynulý měsíc.  
 
Změna v bodě IV. odst. 8 – 
původní znění se ruší a nahrazuje tímto:  
Zhotovitel bude účtovat objednavateli náklady spojené s provozem sběrného dvora v Nýřanech, které se skládají 
ze mzdy včetně odvodů, revizí, provozních energií, školení nezbytné k provozu sběrného dvora atd…včetně 
nákladů za odvoz a zajištění přepravy nebezpečného odpadu podle platné legislativy.  
 

II. 
ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

 

 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněn 
nebo zrušen pouze písemnou formou. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 


